
Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009575267 DANILO YULKI YOSHIOKA 17/04/2001 644,3 686,4 639,0 578,5 700,0 649,6 649,6 1 

241021312830 LORENA DE PAULA SANTOS 18/06/2007 587,4 691,3 627,4 580,3 760,0 649,3 649,3 2 

241027440270 YASMIM DE ARAUJO BELTRAO 21/07/2005 643,3 711,1 590,1 518,1 780,0 648,5 648,5 3 

241000822304 MARIA EDUARDA COSTA DOS SANTOS 22/11/2005 605,6 637,2 620,0 569,7 800,0 646,5 646,5 4 

241003516614 RAFAELA OLIVEIRA CASTRO 09/09/2006 572,3 638,1 582,1 465,1 940,0 639,5 639,5 5 

241025661208 THAMIRYS AYMEE PEREIRA DE ARAUJO 19/05/2002 501,7 734,7 584,5 565,7 780,0 633,3 633,3 6 

241005387881 FELIPE BRUGNARO ROCHA 28/06/2007 611,1 622,1 617,2 452,8 820,0 624,6 624,6 7 

241025404963 SABRINE GOLIAS DA SILVA 03/09/2006 575,4 607,7 596,3 517,5 820,0 623,4 623,4 8 

241008045031 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO 25/04/2006 587,4 654,3 580,9 512,6 780,0 623,0 623,0 9 

241019132844 RYAN ROBERTO DE SA 19/04/2006 543,5 638,4 567,6 549,3 800,0 619,8 619,8 10 

241034060368 ESTER BORGES FLORA DAMINELLI 13/01/2007 559,0 654,9 539,1 581,3 760,0 618,9 618,9 11 

241017676768 AMANDA HAYNA HUSSEIN IBRAHIM 15/05/2006 582,8 515,8 600,4 550,9 840,0 618,0 618,0 12 

241003576089 ITALO EDUARDO ALMEIDA MACHADO 21/03/2005 572,5 794,0 597,3 546,4 560,0 614,0 614,0 13 

241027333590 IARA GOMES ONCA FERREIRA 08/05/2006 556,4 548,0 558,8 541,6 860,0 613,0 613,0 14 

241029616943 FERNANDA MARTINS CABRAL 10/10/2006 556,3 625,8 558,1 509,3 800,0 609,9 609,9 15 

241019574730 JULIA DOS SANTOS PINHEIRO 05/11/2006 604,4 626,3 585,4 527,5 680,0 604,7 604,7 16 

241037026796 LETICIA FERNANDA DE ABREU EUGENIO 10/12/2003 551,4 540,0 577,6 493,6 860,0 604,5 604,5 17 

241012772596 DAIANA SATURNINO ARAUJO DA SILVA 06/07/2006 611,6 548,6 586,8 566,1 700,0 602,6 602,6 18 

241017601386 GUILHERME ARAUJO PINTO REGO 12/05/2003 565,8 629,0 544,2 552,0 720,0 602,2 602,2 19 

241039097654 MARCELO IJIRI CHANG 18/05/2006 568,6 650,7 554,5 570,6 660,0 600,9 600,9 20 

241031908676 JULIA SANTOS SANTIAGO 26/07/2005 529,7 578,7 544,0 503,0 780,0 587,1 587,1 21 

241030890024 NINA FRE 05/01/2006 530,0 547,8 497,0 523,1 800,0 579,6 579,6 22 

241003672888 ALINE FERREIRA ALVES 10/04/1995 537,2 760,2 568,4 538,2 460,0 572,8 572,8 23 

241009965377 RAPHAELA CAMILA DA SILVA OLIVEIRA 17/03/2007 537,4 565,8 500,4 490,6 740,0 566,8 566,8 24 

241046129979 MARIANY FIGUEIREDO SANTOS 17/04/2004 580,5 495,2 565,9 488,9 700,0 566,1 566,1 25 

241048453542 GABRIEL PEREIRA CUNHA ZANATTA 02/10/2003 547,3 642,0 572,4 601,3 460,0 564,6 564,6 26 

241030882658 GUSTAVO DE ALMEIDA RIOS 20/03/2001 574,4 473,4 626,5 486,9 620,0 556,2 556,2 27 

241022450423 WESLEY AMATO 16/06/2006 539,5 474,7 573,4 507,6 660,0 551,0 551,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025929118 GABRIEL MENDES DA SILVA 09/02/2007 553,7 588,5 519,4 454,1 620,0 547,1 547,1 29 

241027523505 ALANA PEREIRA KUBICA 21/04/2007 575,1 524,7 572,1 535,6 520,0 545,5 545,5 30 

241007664758 TAILY SANTOS DOS ANJOS 11/09/2006 515,6 437,1 588,9 526,0 640,0 541,5 541,5 31 

241032559999 PEDRO LUIS DE LIMA GONCALVES 03/08/2006 549,0 549,8 542,7 551,3 500,0 538,6 538,6 32 

241007795719 MARIA EDUARDA SAMPAIO DA SILVA 05/06/2007 484,5 485,4 516,1 406,6 780,0 534,5 534,5 33 

241043808559 GRAZIELA MEIRA OLIVEIRA 13/10/2005 530,8 566,3 445,4 445,4 680,0 533,6 533,6 34 

241033406968 RAMON DA SILVA 15/07/1998 563,4 402,7 570,4 583,6 540,0 532,0 532,0 35 

241045264132 GIOVANNA DOS SANTOS DORIA 16/03/1999 550,0 446,7 573,0 479,2 580,0 525,8 525,8 36 

241042637561 CAROLINE ESTEFANY DO NASCIMENTO 11/06/1998 565,5 575,9 492,4 451,9 520,0 521,1 521,1 37 

241012921482 DANIEL SANTOS SIQUEIRA 21/01/1999 555,9 440,9 582,6 530,0 480,0 517,9 517,9 38 

241038534749 DAVI VENDEMIATTI PEDRO 27/05/2007 555,1 393,1 489,1 499,9 620,0 511,4 511,4 39 

241026146787 GABRIELLY FARIA DA SILVA 27/09/2006 550,5 525,1 517,7 421,0 540,0 510,9 510,9 40 

241004076964 MATEUS DE LIMA TRAJANO 03/09/2004 494,0 508,5 508,5 467,9 540,0 503,8 503,8 41 

241018740506 YASMIN GABRIELLI DA SILVA ROSA 27/05/2006 516,5 511,3 525,6 437,3 500,0 498,1 498,1 42 

241038489647 VITOR HUGO GONCALVES PONTES 11/06/2007 407,9 537,1 442,1 504,5 560,0 490,3 490,3 43 

241024215899 GABRIELA DE LIMA OLIVEIRA 22/05/2005 529,4 396,7 483,5 394,6 640,0 488,8 488,8 44 

241017972811 LUANA CAROLINA SILVA SANTOS 18/07/2006 481,8 503,4 539,3 459,4 440,0 484,8 484,8 45 

241015835218 LEONIZA PAULINO PIRES 13/02/2003 518,7 389,1 397,4 457,8 640,0 480,6 480,6 46 

241000216416 WELLITON VINICIUS ALMEIDA SOUZA 21/07/2003 504,6 456,0 369,0 478,0 580,0 477,5 477,5 47 

241050327402 GERSON NEVES DOS SANTOS 30/04/1977 480,4 421,7 494,3 443,2 540,0 475,9 475,9 48 

241026461087 HELOA CAMILLY FERREIRA DE ABREU 22/12/2006 521,3 387,2 463,8 409,9 540,0 464,4 464,4 49 

241035028752 GABRIELA CUSTODIO WERNEK 26/02/2007 555,5 465,9 343,1 449,6 500,0 462,8 462,8 50 

241037128923 JULIANA MACEDO RODRIGUES 02/02/2004 468,0 472,3 506,6 458,1 380,0 457,0 457,0 51 

241002138626 ARTHUR SOUZA TELES 27/04/2005 445,5 400,2 347,0 361,6 520,0 414,9 414,9 52 

241023207343 GIULIA GOMES DE OLIVEIRA 01/05/2006 533,4 -- 579,7 -- 620,0 346,6 346,6 53 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009980459 JULIA GABRIELLY GARCIA MUNHOES 22/06/2006 559,9 662,8 590,3 593,4 560,0 593,3 593,3 1 

241025675927 GUILHERME MELO ALEXANDRE DA SILVA 04/01/2007 566,2 618,9 562,9 570,3 640,0 591,7 591,7 2 

241015736606 GABRIELE TAVARES SILVA 18/04/2005 552,2 622,1 487,2 536,4 760,0 591,6 591,6 3 

241024522195 BIANCA ARANTES TELES 29/09/2004 588,4 604,4 581,4 539,8 640,0 590,8 590,8 4 

241046129979 MARIANY FIGUEIREDO SANTOS 17/04/2004 580,5 495,2 565,9 488,9 700,0 566,1 566,1 5 

241030882658 GUSTAVO DE ALMEIDA RIOS 20/03/2001 574,4 473,4 626,5 486,9 620,0 556,2 556,2 6 

241022450423 WESLEY AMATO 16/06/2006 539,5 474,7 573,4 507,6 660,0 551,0 551,0 7 

241027523505 ALANA PEREIRA KUBICA 21/04/2007 575,1 524,7 572,1 535,6 520,0 545,5 545,5 8 

241007664758 TAILY SANTOS DOS ANJOS 11/09/2006 515,6 437,1 588,9 526,0 640,0 541,5 541,5 9 

241007795719 MARIA EDUARDA SAMPAIO DA SILVA 05/06/2007 484,5 485,4 516,1 406,6 780,0 534,5 534,5 10 

241043808559 GRAZIELA MEIRA OLIVEIRA 13/10/2005 530,8 566,3 445,4 445,4 680,0 533,6 533,6 11 

241033406968 RAMON DA SILVA 15/07/1998 563,4 402,7 570,4 583,6 540,0 532,0 532,0 12 

241045264132 GIOVANNA DOS SANTOS DORIA 16/03/1999 550,0 446,7 573,0 479,2 580,0 525,8 525,8 13 

241042637561 CAROLINE ESTEFANY DO NASCIMENTO 11/06/1998 565,5 575,9 492,4 451,9 520,0 521,1 521,1 14 

241012921482 DANIEL SANTOS SIQUEIRA 21/01/1999 555,9 440,9 582,6 530,0 480,0 517,9 517,9 15 

241026146787 GABRIELLY FARIA DA SILVA 27/09/2006 550,5 525,1 517,7 421,0 540,0 510,9 510,9 16 

241004076964 MATEUS DE LIMA TRAJANO 03/09/2004 494,0 508,5 508,5 467,9 540,0 503,8 503,8 17 

241018740506 YASMIN GABRIELLI DA SILVA ROSA 27/05/2006 516,5 511,3 525,6 437,3 500,0 498,1 498,1 18 

241038489647 VITOR HUGO GONCALVES PONTES 11/06/2007 407,9 537,1 442,1 504,5 560,0 490,3 490,3 19 

241017972811 LUANA CAROLINA SILVA SANTOS 18/07/2006 481,8 503,4 539,3 459,4 440,0 484,8 484,8 20 

241015835218 LEONIZA PAULINO PIRES 13/02/2003 518,7 389,1 397,4 457,8 640,0 480,6 480,6 21 

241000216416 WELLITON VINICIUS ALMEIDA SOUZA 21/07/2003 504,6 456,0 369,0 478,0 580,0 477,5 477,5 22 

241050327402 GERSON NEVES DOS SANTOS 30/04/1977 480,4 421,7 494,3 443,2 540,0 475,9 475,9 23 

241026461087 HELOA CAMILLY FERREIRA DE ABREU 22/12/2006 521,3 387,2 463,8 409,9 540,0 464,4 464,4 24 

241035028752 GABRIELA CUSTODIO WERNEK 26/02/2007 555,5 465,9 343,1 449,6 500,0 462,8 462,8 25 

241037128923 JULIANA MACEDO RODRIGUES 02/02/2004 468,0 472,3 506,6 458,1 380,0 457,0 457,0 26 

241002138626 ARTHUR SOUZA TELES 27/04/2005 445,5 400,2 347,0 361,6 520,0 414,9 414,9 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241044708907 MARCOS VINICIUS DA SILVA 21/07/1998 552,8 512,8 540,0 560,4 740,0 581,2 581,2 1 

241041848334 RAYSSA XAVIER RODRIGUES 22/08/2005 556,4 595,5 624,9 569,1 520,0 573,2 573,2 2 

241034882571 INGRID MORAIS DE MIRANDA 15/08/2006 486,8 579,7 467,7 445,3 800,0 555,9 555,9 3 

241008095424 JOAO VITOR ARAUJO DOS SANTOS 19/02/2007 481,9 513,9 560,8 459,9 640,0 531,3 531,3 4 

241040310351 LEONARDO CARMO RODRIGUES 20/05/2005 553,4 408,9 547,9 559,5 560,0 525,9 525,9 5 

241045264132 GIOVANNA DOS SANTOS DORIA 16/03/1999 550,0 446,7 573,0 479,2 580,0 525,8 525,8 6 

241004076964 MATEUS DE LIMA TRAJANO 03/09/2004 494,0 508,5 508,5 467,9 540,0 503,8 503,8 7 

241050327402 GERSON NEVES DOS SANTOS 30/04/1977 480,4 421,7 494,3 443,2 540,0 475,9 475,9 8 

241037128923 JULIANA MACEDO RODRIGUES 02/02/2004 468,0 472,3 506,6 458,1 380,0 457,0 457,0 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015222656 GABRIEL DE OLIVEIRA 10/03/2007 459,7 558,4 597,2 539,4 780,0 586,9 586,9 1 

241004367041 JULIA NATALY DE OLIVEIRA 03/02/2006 569,6 488,2 553,9 543,7 720,0 575,1 575,1 2 

241013557392 DANIELA DOMINGUES OLIVEIRA 14/03/2007 542,5 603,1 527,2 473,5 720,0 573,3 573,3 3 

241013017710 GABRIELLY VITORIA ANDRADE BRITO 03/10/2006 514,2 597,3 495,2 454,4 780,0 568,2 568,2 4 

241000915041 YASMIN RODRIGUES FERNANDES 30/08/2006 536,5 449,5 552,9 558,8 720,0 563,5 563,5 5 

241007664758 TAILY SANTOS DOS ANJOS 11/09/2006 515,6 437,1 588,9 526,0 640,0 541,5 541,5 6 

241007795719 MARIA EDUARDA SAMPAIO DA SILVA 05/06/2007 484,5 485,4 516,1 406,6 780,0 534,5 534,5 7 

241042637561 CAROLINE ESTEFANY DO NASCIMENTO 11/06/1998 565,5 575,9 492,4 451,9 520,0 521,1 521,1 8 

241012921482 DANIEL SANTOS SIQUEIRA 21/01/1999 555,9 440,9 582,6 530,0 480,0 517,9 517,9 9 

241026146787 GABRIELLY FARIA DA SILVA 27/09/2006 550,5 525,1 517,7 421,0 540,0 510,9 510,9 10 

241018740506 YASMIN GABRIELLI DA SILVA ROSA 27/05/2006 516,5 511,3 525,6 437,3 500,0 498,1 498,1 11 

241038489647 VITOR HUGO GONCALVES PONTES 11/06/2007 407,9 537,1 442,1 504,5 560,0 490,3 490,3 12 

241017972811 LUANA CAROLINA SILVA SANTOS 18/07/2006 481,8 503,4 539,3 459,4 440,0 484,8 484,8 13 

241015835218 LEONIZA PAULINO PIRES 13/02/2003 518,7 389,1 397,4 457,8 640,0 480,6 480,6 14 

241000216416 WELLITON VINICIUS ALMEIDA SOUZA 21/07/2003 504,6 456,0 369,0 478,0 580,0 477,5 477,5 15 

241026461087 HELOA CAMILLY FERREIRA DE ABREU 22/12/2006 521,3 387,2 463,8 409,9 540,0 464,4 464,4 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 7



Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033004037 EDUARDO MOREIRA MEIRA 29/06/2007 533,0 492,0 476,2 457,1 600,0 511,7 511,7 1 

241032667248 LUCAS REUEL PEREIRA MOTA 01/02/2007 521,1 481,6 518,1 414,1 580,0 503,0 503,0 2 

241022156624 CASSIANA BARBARA SANTANA COMINO 02/03/2007 536,3 404,9 517,9 450,9 520,0 486,0 486,0 3 

241011062114 MARINA PACHECO DA SILVA 13/11/2004 534,7 478,9 546,5 438,3 320,0 463,7 463,7 4 

241021700844 GUSTAVO TEIXEIRA DE ALMEIDA 16/05/2002 484,2 415,5 430,8 426,1 500,0 451,3 451,3 5 

241037927506 HALANA NUNES DA SILVA 16/03/2005 361,0 480,0 345,0 414,7 200,0 360,1 360,1 6 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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